
 

UCHWAŁA NR XL/255/2014 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 29 kwietnia 2014 roku 

 w sprawie: zmiany budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ) art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz.885  ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co 

następuje: 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr XXXVI/234//2013 z dnia 30 grudnia 2013 

roku w sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2014 zmienionej uchwałą      

Nr XXXII/237/2014 z dnia 31.01.2014 r. , Nr XXXIII/243/2014 z dnia 04.03.2014 r. ,          

Nr XXXIX/244/2014 z dnia 28.03.2014 r. oraz  zarządzeniem Nr 5.2014 z dnia 14.02.2014 r. 

, Nr 16.2014 z dnia 18.04.2014 r.  dokonuje się następujących zmian: 

§ 1 

1. § 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2014 w wysokości 37.520.976,33 

złotych, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 37.100.976,33 złotych  

- dochody majątkowe w kwocie 420.000,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych ustawami w wysokości 4.236.735,33 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 1A 

2. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2014 w wysokości 36.503.699,33  

złotych, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 33.239.403,33 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.264.296,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 , Nr 3, 



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 4.236.735,33 złote  

zgodnie z załącznikiem Nr 2A 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

393.078,00 złote.  

3. § 3. Tworzy się rezerwy:  

 1) ogólną w wysokości 160.486,44 złote 

 2) celową w wysokości 84.000,00 złotych z tego: 

 - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

                  w wysokości 84.000,00 złotych 

4. § 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 2.007.188,00 złotych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 272.500,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 3                    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 



 

UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR  XL/255/2014  RADY  MIEJSKIEJ 

W KOŹMINIE  WIELKOPOLSKIM  Z  DNIA  29.04.2014 R.. W  SPRAWIE    ZMIAN 

W BUDŻECIE  MIASTA  I  GMINY  KOŹMIN  WIELKOPOLSKI  NA   2014 ROK 

 

 

1) Zwiększa się dochody: 

 

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo                                                                       150.000,00   

 

           1) Wprowadza się zwiększenie dochodów  z tyt. sprzedaży nieruchomości - gruntów 

rolnych w kwocie 150.000,00 zł. 

 

Dz. 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa                                                                                                        10.338,00   

 

           1) Wprowadza się dotację celową zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Kaliszu nr DKL-3101-8/14 z dnia 17.04.2014 r. w sprawie przeprowadzenia 

Wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 r. w  kwocie 10.338,00 zł. 

                   

2) Zwiększa się wydatki: 

 

Dz. 600  Transport i łączność                                                                         12.000,00   

            1)  Zwiększa się zadanie "Drobne prace remontowe na drogach." w kwocie 12.000,00 

zł.   

 

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa                                                                       150.000,00   

 

             1) Zwiększa się zadanie majątkowe ,, Wykup gruntów i nieruchomości " w kwocie 

150.000,00 zł. 



 

Dz. 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa                                                                                                        10.338,00   

 

         1) Wprowadza się wydatki na przeprowadzenie Wyborów do Parlamentu Europejskiego 

w dniu 25 maja 2014 r. z dotacji celowej zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Kaliszu nr DKL-3101-8/14 z dnia 17.04.2014 r. w  kwocie 10.338,00 zł. 

 

Dz. 801  Oświata i wychowanie                                                                       43.000,00  

           1) Zwiększa się zadanie inwestycyjne " Modernizacja sali gimnastycznej w 

Mokronosie " w kwocie 43.000,00 zł.  

 

 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                          26.766,00  

            1)  Wprowadza się zadania inwestycyjne :" Budowa punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych" w kwocie   24.000,00 zł. 

            2)  Zwiększa się zadanie bieżące " Zwalczanie bezdomności wśród zwierząt" w 

kwocie 2.766,00 zł. 

 

 

 

       4)  Zmniejsza się wydatki:     

 

Dz. 600  Transport i łączność                                                                         30.000,00   

           1)  Zmniejsza się zadanie " Budowa chodnika we wsi Skałów " w kwocie 30.000,00 zł.   

 

Dz. 750  Administracja publiczna                                                                          6.000,00  

1) Zmniejsza się składkę członkowska dla Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczny  

w kwocie 6.000,00 zł. 

 

Dz.758      Różne rozliczenia                                                          13.000,00 

             1)   Zmniejsza się rezerwę  ogólną o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 160.486,44 zł. 



 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                          30.000,00  

           1)  Zmniejsz się zadania bieżące : 

                                 -  " Likwidacja dzikich wysypisk " w kwocie 6.000,00 zł. 

                                 -  " Utrzymanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi " w   

                                       kwocie  24.000,00 zł. 

    

Dz.921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                 2.766,00 

         1)  Zmniejsza się zadanie bieżące "Bieżące utrzymanie świetlic wiejskich" w kwocie          

2.766,00 zł. 

 

 

Dokonano również przeniesień w planie wydatków między rozdziałami, paragrafami  

w działach wynikających z bez wynikowej bieżącej realizacji budżetu .   

Ponadto doprowadzono do zgodności treść uchwały z załącznikami dotyczącymi udzielanych 

dotacji oraz wydatków na programy finansowane z udziałem środków unijnych. 

 

Proszę o przychylenie się do zmian w budżecie i przyjęcie uchwały  

w proponowanym brzmieniu. 

 

 

       

 
 


